

AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

RUA DO COMÉRCIO ROD SC 283

BAIRRO: CENTRO

FONE/FAX: (49) 2020-0215/2020-0216

MUNICIPIO: PLANALTO ALEGRE

ESTADO: SC

CEP: 89882-000

CNPJ: 05.919.156/0001-94 IE. 254.648.533

LICITACOES@APOESTE.COM.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 13/2020

DATA: 04/08/2020

VALIDADE DE PRODUTOS: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL

AG: 5208-6 CTA: 0652670-5

AP Oeste Dist. Com. de Alim. Ltda
Rod. SC 283 - Planalto Alegre - SC
Fone: 49 2020-0215
CNPJ: 05.919.156/0001-94
IE: 254.648.533

ITEM	DESCRIPTIVO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	AÇUCAR 05 KG.	30	pac	2637 ESTRELA	R\$ 10,66	RS 319,80
6	ARROZ PARBOLIZADO 5KG.	100	pac	2487 CHINES	R\$ 16,80	RS 1.680,00
21	CREME DE LEITE (EMB. 200G).	50	emb	2475 PIRACANJUBA	R\$ 2,51	RS 125,50
22	EXTRATO DE TOMATE 850 G.	30	un	1078 DAJUDA	R\$ 6,68	RS 200,40
23	FARINHA DE MILHO PCT DE 01 KG.	50	kg	1873 DALLA	R\$ 2,01	RS 100,50
24	FARINHA DE TRIGO 5KG.	30	pac	2877 GARDENIA	R\$ 11,10	RS 333,00
25	FEIJÃO PRETO.	300	kg	2127 BELA	R\$ 5,39	RS 1.617,00
26	LEITE CONDENSADO (EMBALAGEM 395 G).	50	emb	2476 PIRACANJUBA	R\$ 4,05	RS 202,50
27	LEITE DE VACA INTEGRAL 1 LT.	200	un	5332 LATVIDA	R\$ 3,40	RS 680,00
28	LENTILHA 500G.	60	pac	2531 BELA	R\$ 4,00	RS 240,00
37	OLEO DE SOJA 900 ML.	200	un	1685 COCAMAR	R\$ 4,20	RS 840,00
45	SAGU EMBALAGEM DE 500 GR.	30	pac	2242 BELA	R\$ 2,58	RS 77,40
46	SAL.	100	kg	4571 GARCA	R\$ 0,99	RS 99,00
48	VINAGRE 750 ML.	150	un	1756 CHEMIM	R\$ 1,75	RS 262,50
50	AGUA SANITARIA .	50	un	4434 BRILHA SUL	R\$ 1,69	RS 84,50
51	ALCOOL ETILICO.	50	un	2611 SUPERVALE	R\$ 3,40	RS 170,00

52	DESINFETANTE (EMB 2 LITROS).	30	emb	QLIMPA	R\$ 3,55	R\$ 106,50
53	DETERGENTE 0,5 LT.	50	un	3137 BRILHO MAGICO	R\$ 9,50	R\$ 475,00
54	ESPONJA DUPLA FACE.	50	un	4009 BETANIN	R\$ 0,49	R\$ 24,50
56	GUARDANAPO DE PAPEL 22,5X19,5CM (EMB C/ 50 UNID).	50	emb	BELA VISTA	R\$ 0,98	R\$ 49,00
58	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID).	50	emb	4430 OESTE	R\$ 4,63	R\$ 231,50
59	SODA CAUSTICA 99 01 KG.	5	un	FORT 99	R\$ 19,00	R\$ 95,00
					TOTAL	R\$ 8.013,60

Nos preços propostos estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrão também por nossa contra e risco.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43, § 6º, da Lei nr. 8.666/93 com suas alterações. Validade da Proposta, validade dos produtos e forma de entrega conforme edital.

AP Oeste Dist. Com. de Alim. Ltda
Rod. SC 283 - Pinaito Alegre - SC
Fone: 49 3328.3744
CNPJ: 05.919.156/0001-94
I.E.: 254.648.533